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Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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Paczki:/Packages:/Paketen:
Korpus /Body / Möbelkorps
Akcesoria /Accessories /Zubehör

ko/11/7
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Do monta¿u potrzebne s¹:
You need for fitting-up:

Zur Montage werden Sie brauchen:

Akcesoria/Accessories/Zubehör

4x
s1

1x
z1

4x
s2

4x
r1

7x50 mm

4x
e1

12x
f1x30 mm

4x
k1

40x
l1

8x
d1x17 mm

4x r6x11 mm

Symbol elementu
Element symbol

Elementeszeichen
1
2
3
4
5
6
7

Wymiary
Measurements

Ausmaß
1105x325
1105x325
740x330
702x321
701x290
702x60

1065x731

Kod
Code
Kode

SK1-101
SK1-102
SK1-203
SK1-306
SK1-373
SK1-402

SK1-9903
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4x

r16
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Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.

Korpus /Body /Möbelkorps
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Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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d1x17 mm

6x r6x11 mm

Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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